
Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - Mittelfranken

Bezirksliga - Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TSV Ansbach II 14 9 5 0 23:5 75:37 159:90
2 ASV Niederndorf II 14 9 1 4 19:9 67:45 150:103
3 SG Lauf/Schwabach IV 14 8 2 4 18:10 65:46 145:109
4 TSV Stein 14 5 3 6 13:15 56:54 123:128
5 SC Uttenreuth 14 6 1 7 13:15 53:58 126:134
6 SG Bomhardschule Uffenheim 14 4 4 6 12:16 50:62 109:133
7 TSV 1846 Nürnberg III 14 3 4 7 10:18 48:64 119:141
8 TV 1848 Erlangen III 14 1 2 11 4:24 32:80 81:174

Spielleiter-Kontaktadresse
Muck, Volker, Krämerstr. 20, 91207 Lauf, Tel.: 09123/998895,
Fax: 09123/998896, www.mibad.de, vmuck@t-online.de,
volker.muck@badminton-bbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.09.2024 14:00 90547-1

14:10 v 91522-1
TSV Stein
TSV Ansbach II

TSV 1846 Nürnberg III
SG Bomhardsc…e Uffenheim

5:3
5:3

So. 22.09.2024 10:30 91074-2
11:00 91126-3

ASV Niederndorf II
SG Lauf/Schwabach IV

TV 1848 Erlangen III
SC Uttenreuth

7:1
7:1

Mi. 09.10.2024 19:00 v 91080-1 SC Uttenreuth ASV Niederndorf II 3:5
Sa. 19.10.2024 14:00 97215-1

14:00 91080-1
15:00 91522-1
16:00 h/v 91207-1

SG Bomhardsc…e Uffenheim
SC Uttenreuth
TSV Ansbach II
SG Lauf/Schwabach IV

TSV 1846 Nürnberg III
TV 1848 Erlangen III
TSV Stein
ASV Niederndorf II

4:4
6:2
5:3
3:5

So. 20.10.2024 10:00 91522-1
10:00 97215-1
11:00 h 91126-1

TSV Ansbach II
SG Bomhardsc…e Uffenheim
SG Lauf/Schwabach IV

TSV 1846 Nürnberg III
TSV Stein
TV 1848 Erlangen III

4:4
4:4
7:1

Sa. 23.11.2024 14:00 91207-1
15:00 90547-1
17:00 v 91080-1
17:30 90439-1

SG Lauf/Schwabach IV
TSV Stein
SC Uttenreuth
TSV 1846 Nürnberg III

TSV Ansbach II
ASV Niederndorf II
SG Bomhardsc…e Uffenheim
TV 1848 Erlangen III

4:4
7:1
7:1
5:3

So. 24.11.2024 10:15 v 90547-1
11:00 91126-3
12:30 90439-1
14:00 91080-1

TSV Stein
SG Lauf/Schwabach IV
TSV 1846 Nürnberg III
SC Uttenreuth

TV 1848 Erlangen III
SG Bomhardsc…e Uffenheim
ASV Niederndorf II
TSV Ansbach II

7:1
4:4
2:6
3:5

So. 01.12.2024 10:40 v 91074-2 ASV Niederndorf II TSV Ansbach II 2:6
Sa. 07.12.2024 10:00 91074-2 ASV Niederndorf II SG Bomhardsc…e Uffenheim 8:0 NA
Sa. 14.12.2024 14:00 t/h/v 91126-1

15:20 91056-1
17:30 90439-1

SG Lauf/Schwabach IV
TV 1848 Erlangen III
TSV 1846 Nürnberg III

TSV Stein
SG Bomhardsc…e Uffenheim
SC Uttenreuth

5:3
3:5
2:6

So. 15.12.2024 10:00 90547-1
10:00 90439-1
14:00 91056-1

TSV Stein
TSV 1846 Nürnberg III
TV 1848 Erlangen III

SC Uttenreuth
SG Lauf/Schwabach IV
TSV Ansbach II

7:1
1:7
4:4

Sa. 25.01.2025 14:00 97215-1
15:00 91080-1
15:20 91056-1

SG Bomhardsc…e Uffenheim
SC Uttenreuth
TV 1848 Erlangen III

TSV Ansbach II
SG Lauf/Schwabach IV
ASV Niederndorf II

4:4
5:3
0:8

So. 26.01.2025 12:30 90439-1 TSV 1846 Nürnberg III TSV Stein 6:2
Sa. 15.02.2025 12:00 90547-1

13:30 90439-1
15:20 91056-1
16:30 91074-2

TSV Stein
TSV 1846 Nürnberg III
TV 1848 Erlangen III
ASV Niederndorf II

TSV Ansbach II
SG Bomhardsc…e Uffenheim
SC Uttenreuth
SG Lauf/Schwabach IV

4:4
3:5
6:2
6:2
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Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - Mittelfranken

Bezirksliga - Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 16.02.2025 10:00 90547-1

10:30 91074-2
12:00 90439-1
14:00 91056-1

TSV Stein
ASV Niederndorf II
TSV 1846 Nürnberg III
TV 1848 Erlangen III

SG Bomhardsc…e Uffenheim
SC Uttenreuth
TSV Ansbach II
SG Lauf/Schwabach IV

5:3
6:2
3:5
3:5

Sa. 01.03.2025 14:00 97215-1
15:00 91522-1
15:20 91056-1
16:35 v 91074-2

SG Bomhardsc…e Uffenheim
TSV Ansbach II
TV 1848 Erlangen III
ASV Niederndorf II

SC Uttenreuth
SG Lauf/Schwabach IV
TSV 1846 Nürnberg III
TSV Stein

2:6
7:1
3:5
5:3

So. 02.03.2025 10:00 97215-1
10:00 91522-1
10:30 91074-2
14:00 91056-1

SG Bomhardsc…e Uffenheim
TSV Ansbach II
ASV Niederndorf II
TV 1848 Erlangen III

SG Lauf/Schwabach IV
SC Uttenreuth
TSV 1846 Nürnberg III
TSV Stein

2:6
8:0
4:4
4:4

Sa. 29.03.2025 14:00 97215-1
15:00 t 90547-1
15:00 91522-1
17:00 91080-1

SG Bomhardsc…e Uffenheim
TSV Stein
TSV Ansbach II
SC Uttenreuth

TV 1848 Erlangen III
SG Lauf/Schwabach IV
ASV Niederndorf II
TSV 1846 Nürnberg III

7:1
2:5
6:2
4:4

So. 30.03.2025 10:00 97215-1
10:00 91522-1
11:00 91126-3
12:00 91080-1

SG Bomhardsc…e Uffenheim
TSV Ansbach II
SG Lauf/Schwabach IV
SC Uttenreuth

ASV Niederndorf II
TV 1848 Erlangen III
TSV 1846 Nürnberg III
TSV Stein

6:2
8:0
6:2
7:0

Hallenverzeichnis

90439-1 TSV 1846 Nürnberg
Fuggerstr. 11, 90439 Nürnberg

90547-1 Sporthalle am Weihersberg
Faber-Castell-Allee 10, 90547 Stein

91056-1 Sporthalle der Heinrich-Kirchner-Schule
Domprobststr. 2B, 91056 Erlangen

91074-2 Sporthalle der Carl-Platz-Schule
Edergasse 17, 91074 Herzogenaurach

91080-1 Schulsporthalle Uttenreuth
Breslauer Straße, 91080 Uttenreuth

91126-1 DJK Schwabach - Sporthalle
Huttersbühlstraße 23, 91126 Schwabach

91126-3 Hans-Hocheder-Halle
Gutenbergstraße, 91126 Schwabach

Hallenverzeichnis

91207-1 Bitterbachhalle
Daschstr. 1, 91207 Lauf

91522-1 Sporthalle Gymnasium Carolinum
Reuterstr. 9, 91522 Ansbach

97215-1 Turnhalle III der Christian-von-Bomhard-Schule
Im Krämersgarten 10, 97215 Uffenheim
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